



BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI KRAŚNICKIEJ W KRAŚNIKU

REFERENCJE

Po niemal rocznych doświadczeniach z programem Axence nVision jesteśmy zadowoleni z kompleksowych i nowoczesnych rozwiązań do zarządzania całą infrastrukturą sieciową i sprzętową, jak również kontaktów z firmą Softil. Oprogramowanie Axence nVision pozwala nam na sprawniejsze zarządzanie zasobami (sprzętem i oprogramowaniem) oraz skraca czas potrzebny na rozwiązywanie codziennych problemów, które w pracy osób zarządzających bezpieczeństwem i sprawnością sieci są prawdziwym utrapieniem (np. podłączanie nieautoryzowanych urządzeń tj. pendrive, dysk zewnętrzny, na których można wynieść poufne dane z firmy, instalowanie nielegalnego oprogramowania na komputerach firmowych, zapychanie łącz). Szczególnie istotne jest zapewnienie wszystkim pracownikom sprawnej i wydajnej infrastruktury, która zapewni im odpowiednie warunki do pracy i skutecznego wykonywania swoich zadań bez przestojów i spowolnień, które dzięki temu programowi możemy wyeliminować. Na bieżąco możemy kontrolować sprawność i wydajność naszych systemów. Z kolei świadomość monitorowania sprawiła, że nasi pracownicy pracują znacznie wydajniej.

Rzetelna wiedza o zainstalowanym na komputerach oprogramowaniu oraz jego zgodności z posiadanymi licencjami była dotychczas trudna do zebrania, ponieważ Bank posiada blisko trzydzieści jednostek operacyjnych w regionie, a w tej chwili nie tylko widzimy, co dzieje się na wszystkich komputerach, ale także zarządzanie całą siecią stało się proste i efektywne.

Axence nVision pomaga również w podejmowaniu strategicznych decyzji związanych z rozbudową, modernizacją lub też bardziej efektywnym wykorzystaniem poszczególnych zasobów informatycznych.

Liczymy na dalszą owocną współpracę i mamy nadzieję, że kolejne wersje systemu będą równie dobrze dopasowane do potrzeb klienta, jak te aktualne.

Niniejszym udzielamy referencji dla programu Axence nVision wdrożonemu przez nas w 2014 roku, którego autorem jest firma Axence.

Koordinator
Stanowiska Obsługi Informatycznej

Krzysztof Gregorczyk